
Areszt Śledczy 
76-200 Słupsk, ul. Sądowa 1

tel. 59 848 32 00, fax 59 842 86 08, email: as_slupsk@sw.gov.pl

Dkw.2232.14.1.2023.MM Słupsk, dn. 12.05.2023 r.

Dotyczy  postępowania:  Sukcesywne  dostawy  wędlin  wieprzowych,  mięsa  wieprzowego  oraz
podrobów wieprzowych do Aresztu Śledczego w Słupsku na rok 2023/2024

                INFORMACJA - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

                                             
Areszt  Śledczy  w  Słupsku  działając  na  podstawie  art.  253  ust.  1  ustawy  z  dnia

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zawiadamia o wyborze
najkorzystniejszej oferty:

Pomorskie Centrum Mięsne K&K Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Kupiecka 10, 83-000 Pruszcz Gdański
cena z oferty część I: 142 569,30 zł 
cena z oferty cz. II: 20 495,00 zł
termin wymiany zareklamowanego towaru: 40 pkt
Łączna ilość punktów:  część I 100 pkt, część II 100 pkt

Ilość ofert wykluczonych: 0

Ilość ofert odrzuconych: 0

Zestawienie oferentów biorących udział w postępowaniu wraz z oceną punktową:

Oferta nr 1
Zakład Przetwórstwa Mięsa ANIOŁKOWSCY, Justyna Stankiewicz Spółka Jawna
ul. Karabinierów 2g, 86-300 Grudziądz
cena z oferty część I: 153 745,00 zł
cena z oferty cz. II: 26 950,00 zł
termin wymiany zareklamowanego towaru: 40 pkt
Łączna ilość punktów: część I 95,64 pkt, część II  85,62 pkt

Oferta nr 2
PAULADROB BACHOROWSKA&BACHOROWSKI SP. K.
ul. Niedziałkowskiego 13, 78-300 Świdwin
cena z oferty część I: 144 460,00 zł
cena z oferty cz. II: 42 930,00 zł
termin wymiany zareklamowanego towaru: 40 pkt
Łączna ilość punktów:  część I 99,21 pkt, część II 68,64 pkt

Oferta nr 3
Gobarto SA
ul. Wspólna 70, 00-687 Warszawa
cena z oferty część I: 185 244,00 zł
termin wymiany zareklamowanego towaru: 40 pkt
Łączna ilość punktów:  część I 86,18 pkt



Areszt Śledczy 
76-200 Słupsk, ul. Sądowa 1

tel. 59 848 32 00, fax 59 842 86 08, email: as_slupsk@sw.gov.pl

Oferta nr 4
Pomorskie Centrum Mięsne K&K Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Kupiecka 10, 83-000 Pruszcz Gdański
cena z oferty część I: 142 569,30 zł
cena z oferty cz. II: 20 495,00 zł
termin wymiany zareklamowanego towaru: 40 pkt
Łączna ilość punktów:  część I 100 pkt, część II 100pkt

Oferta nr 5
Bruno Tassi Sp. z o.o.
cena z oferty część I: 205 550,00 zł
termin wymiany zareklamowanego towaru: 40 pkt
Łączna ilość punktów:  część I 81,62 pkt

Z poważaniem

 DYREKTOR
        Aresztu Śledczego w Słupsku
                          kpt. Krystian Kulicz

      (podpis na oryginale)

Wykonano w 1 egz.
Droga elektroniczna


